
Zarządzenie Nr 17/08
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 19 marca 2008 roku.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2008 
rok.

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, 
poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z Uchwałą Nr XIV/117/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 

marca 2008r w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2
Dochody gminy wynoszą 18.244.248 zł, natomiast wydatki 22.976.248 zł.

§ 3
Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt oraz wolne środki z lat ubiegłych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
gminnych.



                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 19 marca 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 45 000,00 25 000,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 25 000,00 70 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 6 391 119,00 308 826,00 6 699 945,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 480 694,00 308 826,00 5 789 520,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 480 694,00 308 826,00 5 789 520,00

801 Oświata i wychowanie 292 134,00 8 385,00 300 519,00

80101 Szkoły podstawowe 15 300,00 3 385,00 18 685,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 3 385,00 10 385,00

80148 Stołówki szkolne 112 800,00 5 000,00 117 800,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 17 902 037,00 342 211,00 18 244 248,00



Strona 1

                                                                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 19 marca 2008r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 888 370,00 49 869,00 3 938 239,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

01010 3 876 770,00 38 000,00 3 914 770,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 223 450,00 437 643,00 661 093,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 126 000,00 - 399 643,00 2 726 357,00

01030 Izby rolnicze 6 600,00 1 750,00 8 350,00

2850 6 600,00 1 750,00 8 350,00

01095 Pozostała działalność 0,00 119,00 119,00

2910 0,00 119,00 119,00

600 Transport i łączność 423 000,00 25 000,00 448 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 412 000,00 25 000,00 437 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 25 000,00 215 000,00

630 Turystyka 450 000,00 251 000,00 701 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00 251 000,00 701 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 251 000,00 701 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 220,00 23 000,00 173 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 220,00 23 000,00 173 220,00

4270 Zakup usług remontowych 38 300,00 20 000,00 58 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00 3 000,00 7 400,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości



Strona 2

710 Działalność usługowa 191 293,00 10 000,00 201 293,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 2 798 270,00 2 000 000,00 4 798 270,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 602 450,00 2 000 000,00 4 602 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 786 836,00 128 361,00 6 915 197,00

80101 Szkoły podstawowe 3 635 446,00 45 421,00 3 680 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 323,00 2 500,00 174 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 251 241,00 1 726,00 2 252 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 050,00 9 310,00 118 360,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 73 032,00 2 085,00 75 117,00

4270 Zakup usług remontowych 2 120,00 10 000,00 12 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 467,00 14 000,00 41 467,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 550,00 300,00 850,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 4 500,00 5 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 952,00 130,00 226 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 963,00 60,00 14 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 161,00 70,00 4 231,00

80104 Przedszkola 628 480,00 38 000,00 666 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 728,00 38 000,00 384 728,00

80110 Gimnazja 1 828 369,00 20 000,00 1 848 369,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 20 000,00 26 900,00

80148 Stołówki szkolne 269 440,00 24 810,00 294 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 350,00 18 150,00 110 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 850,00 1 260,00 17 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 400,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 740,00 304,00 4 044,00



Strona 3

4220 Zakup środków żywności 104 800,00 4 262,00 109 062,00

4740 0,00 24,00 24,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 410,00 410,00

851 Ochrona zdrowia 115 000,00 21 195,00 136 195,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 100,00 21 195,00 125 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 13 695,00 16 195,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 300,00 - 120 000,00 408 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 000,00 - 120 000,00 322 000,00

4260 Zakup energii 172 000,00 20 000,00 192 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 10 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822 400,00 173 000,00 995 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 000,00 10 000,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 3 500,00 24 700,00

4260 Zakup energii 600,00 6 500,00 7 100,00

92116 Biblioteki 170 000,00 5 000,00 175 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00 5 000,00 175 000,00

92195 Pozostała działalność 601 400,00 158 000,00 759 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 153 000,00 713 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 383 500,00 15 000,00 398 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 383 500,00 15 000,00 398 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 15 000,00 315 000,00

Razem: 20 399 823,00 2 576 425,00 22 976 248,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych


